江苏凤凰置业投资股份有限公司 关于控股孙公司土地收回事项的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别与连带责任。

江苏凤凰置业投资股份有限公司(以下简称 "公司")全资子公司江苏凤凰置业有限公司投资的南京龙凤投资置业有限公司名下位于南京市核心商业区新街口铁管巷A、C地块(土地面积18,108.10平方米、计容建筑面积114,291.60平方米),受政府规划调整影响,一直未开发。近日,公司接到南京人民市政府通知,南京市人民政府将收回该地块,与周边地块统一规划整体开发。具体情况如下:

一、收回事项概述

- 1、因南京市新街口铁管巷整体建设规划需要,根据南京市人民政府办公厅会议纪要【2017年第93号】、南京市人民政府市长办公会议纪要【2017年第47号】,公司控股孙公司南京龙凤投资置业有限公司(以下简称"龙凤置业")名下的东铁管巷 A、C 地块国有土地使用权将被南京市国土资源局秦淮分局收回。南京市人民政府将对东铁管巷 A、B、C、D、E 地块整体打包,重新挂牌上市出让。
- 2、根据南京市秦淮区人民政府提出的补偿方案,本次收回东铁管巷 A、C 地块土地使用权的补偿价格按照地块原出让建筑容量(约 11.43 万平方米)测算,补偿标准为地块收回后重新出让时同用途的楼面成交价(楼面成交价=成交总价/总计容面积)乘以 A、C 地块原出让建筑容量。具体补偿金额待土地重新上市交易成功后才能确定。
 - 3、公司将密切关注土地收回后的相关进展情况,及时履行相关信息披露义务。
- 4、公司于 2017 年 10 月 19 日召开第七届董事会第六次会议审议通过了《关于政府收回东铁管巷 A、C 地块涉及的土地使用权注销事宜的议案》、《关于政府收回东铁管巷 A、C 地块涉及的补偿事宜的议案》,董事会授权公司全资子公司江苏凤凰置业有限公司(以下简称"凤凰置业")经营层全权负责办理政府收回东铁管巷 A、C 地块后的土地使用权注销事宜,包括签订土地使用权注销协议等;董事会

授权凤凰置业经营层全权负责办理政府收回东铁管巷 A、C 地块后的补偿事宜,包括签订土地使用权收回补偿协议等。本次土地收回交易事项未构成关联交易。本次土地收回交易未构成重大资产重组。公司独立董事对该事项发表了独立意见。

5、本次土地收回补偿方案将提交公司2017年第一次临时股东大会审议。

二、被收回土地的基本情况

项目 名称	土地面积 (平方米)	规划建筑面积 (平方米)	地理位置	土地用途
铁管巷	18,108.10	114,291.60	南京市秦淮区铁管巷 A 地块	城镇混合住宅用地
项目	10,100.10		南京市秦淮区铁管巷 C 地块	住宅、办公、商业、 酒店式公寓、其它

三、本次土地收回事项对公司的影响

- 1、本次土地收回事项对公司的正常生产经营活动影响较小;
- 2、由于尚未签署收回补偿协议并且土地补偿价格暂时无法确定、无法预估铁管巷土地重新上市出售时间等原因,目前无法判断上述收回事项对公司整体经营业绩的影响。公司将密切关注土地收回的进展情况,及时履行相关信息披露义务。

四、重要风险提示

- 1、本次土地收回涉及到的土地补偿款数额和收款时间还存在不确定性。因本次东铁管巷 A、C 地块有待南京市国土部门收回后,与周边地块整体打包,重新挂牌上市出让,挂牌底价、成交价等存在不确定性;同时,南京商业地产土地市场情况一般,本次土地收回涉及到的土地能否顺利被摘牌也存在不确定性;本次土地收回补偿数额尚需报公司上级主管部门予以批准,批准与否也存在不确定性。
- 2、本次土地收回对当期业绩的影响存在不确定性。因本次土地收回相应款项还有待铁管巷周边地块整体挂牌上市、竞买,交易成功后按有关补充协议付款条件支付,该款项能否在 2017 年底实现收款,存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

- 1、《江苏凤凰置业投资股份有限公司第七届董事会第六次会议决议》;
- 2、《江苏凤凰置业投资股份有限公司独立董事意见》。

特此公告。

江苏凤凰置业投资股份有限公司董事会 2017年10月21日